
Odborné učiliště a Základní škola Holešov
Pečovatelské služby
2013 – 2016  Základní

Střední zdravotnická škola, Kroměříž
Zdravotní sestra
září 2010 – září 2012  Základní

2. Základní škola Holešov
bez zaměření
2001 – 2010  Základní

Obchodník pro malé a střední firmy
Vodafone
srpen 2022 – listopad 2022  4 měsíce 

Obchodník pro malé a střední firmy. Aktivní sjednávání smluv.

Vedoucí operátorů
Mediacall s.r.o
březen 2021 – duben 2022  1 rok a 2 měsíce 

Vedoucí operátorů na příchozí lince 1221. Aktivní podpora 50 operátorů, plánování směn, zpětná vazba,

poslouchání a posuzování kvality hovorů. Dále i nábor a školení nováčků.

Prodejce po telefonu / Telesales
Mediacall
únor 2020 – říjen 2020  9 měsíců 

Aktivní nabízení pojištění po telefonu.

Pracovník v sociálních službách
Senior Otrokovice
srpen 2018 – srpen 2019  1 rok a 1 měsíc 

Poskytování přímé obslužné práce, aktivizace a pomoc při nácviku jednoduchých denních činností.

 735******  Kat***@***.cz
 Rok narození 1994

Kateřina C.

ID: 735812

Vzdělání

Praxe



Pracovník v sociálních službách
Alzheimercentrum Zlín
2017 – 2017  6 měsíců 

Poskytování přímé obslužné práce, aktivizace a pomoc při nácviku jednoduchých denních činností.

Pracovník v sociálních službách
Nemocnice Milosrdných sester Kroměříž
září 2013 – září 2016  3 roky a 1 měsíc 

Praxe v rámci školy. Poskytování přímé obslužné práce, aktivizace a pomoc při nácviku jednoduchých

denních činností.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Práce na PC, Playstation, sběratelství, rodina, četba.

Jazyky

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Kroměříž + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní zástupce
Pracovník call centra
Pracovník podpory zákazníků
Prodejce po telefonu / Telesales

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-operatoru-prodejce-po-telefonu-telesales-pracovnik-v-socialnich-sluzbach-obchodnik-pro-male-a-stredni-firmy-zivotopis-735812

	Kateřina C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


